附件：经济管理学院硕士生奖学金申请表
经济管理学院硕士生奖学金申请表
	姓 名
	
	性 别
	
	学号
	

	行政与党务职务
	
	专 业
	
	手机
	

	申报奖学金类别：

	导师评价：
导师根据研究生的平时表现，对研究生的思想品德、学习态度和科研参与情况等方面的综合素质进行评价。

1.思想品德：□优   □良    □中    □差
2.学习态度：
□努力学习，积极参加导师组织的学习活动，定期与导师沟通；
           □认真学习，按时参加导师组织的学习活动，与导师有效沟通；
           □学习散漫，不参加导师组织的学习活动，与导师沟通不及时。
3.科研参与情况：
在12年9月到13年6月期间，承担纵向课题项，包括
。
其中担任课题组长项。
承担横向课题项，包括
。
其中担任课题组长项。
导师签字：
   年    月    日


	学术成果：
1.在12年9月到13年6月期间，共发表论文篇。
序号
论文题目
作者（注明第几作者）
期刊名称
已发表/已收录
期刊收录（SCI等）
期刊卷期
1
　
　
　
　
　
2
　
　
　
　
　
3
　
　
　
　
　
4
5
2. 其他学术成果
序号
名称
级别/等级
备注
1
　
　
　
2
　
　
　
3
　
　
　
4
5



	社会活动：
1. 校院级集体活动：组织过次校院级集体活动，参加过次校院级集体活动。
校级
组织者/参与者
时间
地点
事项
1
　
　
　
　
2
　
　
　
　
3
　
　
　
　
院级
组织者/参与者
时间
地点
事项
1
　
　
　
　
2
　
　
　
　
3
　
　
　
　
2. 荣誉称号：
3. 志愿者活动：参加过次志愿者活动，分别是（可增加活动项）：
志愿者活动一： ，工作时间为小时；
志愿者活动二： ，工作时间为小时；
其他志愿活动：
4. 社会工作：
担任职务：，组织或者参加的活动：。
5.纪律考评



填写说明与注意事项：
1、 本表须用A4纸打印上交，不够可加页。
2、 请申请人如实填写，若被发现谎报材料，将取消评选资格。
3、 论文发表时导师第一作者，学生第二作者的，视同学生第一作者；上交纸质版材料时请附上发表论文的封面、目录和文章首页。
4、 荣誉称号需提交复印件。
